
CAMARA DE APELACIONES

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala II de Rosario, en los autos caratulados: FERRARI
CARLOS A. c/BELAVITA CLAUDIO J. s/Usucapión. Expte. Nº 429/12, se han dictado el Acuerdo Nº 155 de fecha 24/06/14, y aclaratoria
Nº 218 de fecha 13/08/14, cuya partes resolutivas se transcriben: Acuerdo N° 155. En la ciudad de Rosario, a los 24 días del mes de
junio del año dos mil catorce, se reunieron en Acuerdo los jueces de la Sala Segunda de la Cámara de Apelación en lo Civil y
Comercial de Rosario, doctores Oscar R. Puccinelli, Gerardo F. Muñoz y María de los Milagros Lotti, ... RESUELVE. 1) Tener por
desistida a la actora del recurso interpuesto a fs. 121; 2) Rechazar el recurso de apelación interpuesto por la Defensora de Oficio
confirmando la  sentencia recurrida;  3)  Imponer provisoriamente a la  actora las costas de segunda instancia;  4)  Regular  los
honorarios de segunda instancia en el 50% de los que correspondieren a la sede de origen. Insértese, agréguese copia en autos y
hágase saber. (Autos: Ferrari Carlos A. c/Belavita Claudio J. s/Usucapión. Expte N° 429/12). Fdo: Puccinelli/Muñoz/Lotti (Art. 26 Ley
10.160). Niedfeld. Resolución Nº 218. VISTOS:... CONSIDERANDO:... RESUELVE: Rechazar el recurso interpuesto por la Defensora de
Oficio en los términos expresados en los considerando. Insértese, agréguese copia en autos y hágase saber. (Autos: Ferrari Carlos A.
c/Belavita Claudio J. s/Usucapión. Expte N° 429/12). Fdo: Pucinelli/Muñoz/Lotti (Art. 26 Ley 10.160). Niedfeld. Los nichos Doble
Especial n° 133/134 ubicado en el Piso N° 4, Fila N° 1 del Panteón social Nuestra Señora del Rosario, cementerio San Lorenzo de la
ciudad de Villa Gobernador Gálvez. Por lo que se publican los edictos en el BOLETIN OFICIAL hall de Tribunales a sus efectos.
Rosario, 12/09/14. Dra. Patricia Niedfeld, Secretaria.

$ 52,50 241630 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

Por disposición del Juzgado Laboral de Primera Instancia de la 6ta. Nominación de Rosario, Jueza Dra. Otegui, secretaria Dra. Pagán
Serra, y dentro de los autos caratulados: ARANDA MARCELINA c/YANECSKO ESTEBAN s/Cobro de Pesos – Despido, Expte. N° 890/13
se ha dispuesto por decreto de fecha 05/08/14 citar al demandado Sr. Yanecsko Esteban a que comparezca a estar a derecho por el
término y bajo apercibimientos de ley. Rosario, 17 de septiembre de 2014. Natalia Pagán Serra, Secretaria.

S/C 241519 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición del Sr. Juez del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extra contractual de la 6ta Nom. de Rosario, en los autos
caratulados BREST VALERIA c/GIROLAMI PABLO ARNALDO y Otros s/Daños y Perjuicios, Expte. Nº 1689/11, CUIJ 21-0019200-3 en
trámite, se ha designado fecha de realización de audiencia para designarle defensor de oficio para el día 20 de Octubre de 2014 a
las 10.30 hs. Firmado: Dr. Horacio Allende Rubino (Juez) y Dr. Mariano H. Novelli (Secretario)“. Rosario, de Setiembre de 2014.

S/C 241539 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por  disposición  de  la  Sr.  Juez  Dr.  Horacio  Allende Rubino,  secretaría  de  la  Dra.  Graciela  Ereñu del  Tribunal  Colegiado de
Responsabilidad Extracontractual N° 6 de Rosario y dentro de los autos caratulados: QUIROZ ANTONIA NATIVIDAD c/CAMOS SERGIO
DARIO y Otros s/Pobreza, Expte. Nº 21-00195811-6, se ha dispuesto por el decreto de fecha 05/09/14 citar al Sr. Camos Sergio Dario
para comparezca a estar a derecho dentro del término de ley y de conformidad con lo dispuesto por los arts. 67,69,73 y 548 del
CPC. Rosario, 17 de septiembre 2014. Graciela E. Ereñú, Secretaria.

$ 33 241520 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Quiroga y en
autos:  OVIEDO,  VICENTA DOMINGA s/Demanda  Autorización  para  Cambio  de  Nombre,  Expte.  Nº  826/13  se  hace  saber,  de



conformidad con lo dispuesto por el art. 17 de la Ley 18.248, que la Sra. Vicenta Dominga Oviedo (DNI 24.565.759) ha solicitado el
cambio de sus nombres por el de Victoria Oviedo. Publíquense edictos de ley una vez por mes en el lapso de dos meses en el
BOLETIN OFICIAL - Secretaría, 16 de setiembre de 2014. Dr. Bazano, Secretaria subrogante.

$ 45 241515 Set. 24

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral Distrito de Cañada de Gómez, en autos BANCO
HIPOTECARIO S.A. c/BERTOYA, ALBERTO s/Ejecución Hipotecaria Expte. Nº 963/12 se ha ordenado citar al deudor Alberto Pablo
Bertoya y terceros adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia o representante legítimo en
caso de concurso, quiebra o incapacidad, por edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL, por el término de cinco días, en
cinco veces, a fin de que dentro de los cinco días subsiguientes a la última publicación abonen el crédito que se reclama de pesos
ciento treinta y cinco mil doscientos sesenta y siete con 81/100 $ 135.267,81 con más la suma de pesos veintisiete mil cincuenta y
tres  con  60/100  ($  27.053,60),  presupuestada  provisoriamente  para  intereses  y  costas  u  oponga  excepción  legitima,  bajo
apercibimiento de dictar sentencia en rebeldía sin más trámite y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia
posterior. Sin perjuicios de la citación por cédula en el domicilio constituido. Insértese y hágase saber. En relación con el inmueble
sito en la localidad de Cañada de Gómez, en calle Avellaneda Nº 1112, Piso 2, Departamento 9 inscripto en la Matrícula N°
143382/29 Registro General Rosario. Cañada de Gómez, Mayo de 2014. Fdo.: Dr. Guillermo E. Coronel, Secretario, Dr. Fabio M. Della
Siega, Juez.

$ 165 241597 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, en autos BANCO
HIPOTECARIO S.A. c/MERLO CLAUDIA VIRGINIA s/Ejecución Hipotecaria Expte. N° 925/13 se ha ordenado citar al deudor Sra. Claudia
Virginia Merlo, y terceros adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia o representante
legítimo en caso de concurso, quiebra o incapacidad por edictos que se publicarán en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales
por el término de cinco días, a fin de que dentro de los cinco días subsiguientes de la última publicación abonen el crédito que se
reclamado más sus intereses y costas u oponga excepción legítima, bajo apercibimiento de dictar sentencia en rebeldía y darlos por
notificados de cualquier resolución o providencia posterior, en relación con el inmueble sito en la localidad de Rosario, en calle
Garibaldi Nº 2460, MB 4, PB U 13, inscripto en la Matricula 16-14186/13 Departamento Rosario del Registro General Rosario.
Rosario, 28 de Agosto de 2014. Fdo.: Dr. Marcelo Quiroga (Juez); Dra. Paula Bazano (Secretaria Subrogante).

$ 165 241598 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición de la Juez de Primera Instancia de Circuito de la 5ta. Nominación de la Ciudad de Rosario, Dra. Stella Maris Bertune,
dentro de los autos caratulados FOGLIATTI, LILIANA DE LOS MILAGROS c/ZAURIN ROXANA y Otros s/Cobro de Pesos, (Expte. Nº
114/14) se ha ordenado-mediante decreto de fecha 02/09/14 la rebeldía de la Sra. Bibiana del Carmen Barraza. Rosario, 18 de
setiembre de 2014 - Fdo. Dra. Stella Maris Bertune (Juez) - Dra. María del Rosario Damonte (Secretaria).

$ 33 241652 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12ª Nominación de Rosario, en autos: BLAS O
MARTINUCCI E HIJOS S.A. c/GERRERO CESAR s/Ejecutivo, Expte. Nº 479/13, se ha dictado lo siguiente: Tº 79. Fº 373. Nº 2611.
Rosario 10-09-14. Y VISTOS,... Y CONSIDERANDO,... FALLO: 1) Ordenando seguir adelante la ejecución, hasta tanto el actor se haga
integro cobro de la suma reclamada, con mas sus intereses como se explicitan en la parte considerativa de la presente desde la
mora y hasta el día de su efectivo pago 2) Imponer las costas a la parte demandada art. 251 CPCC. 3) Regular los honorarios
profesionales oportunamente. 3) Insértese y hágase saber. Expte. Nº 479 - 13. Fdo. Dr. Bellizia (Juez) - Dra. A Filippini, Secretaria.

$ 33 241594 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

El señor Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, hace saber
que en los caratulados SANTOS, CARLOS ALBERTO s/Pedido de Quiebra, Expte. 1198/13 por fallo Nº 1717 de fecha 16/09/2014 se ha



decretado la quiebra de Carlos Alberto Santos, D.N.I. 10.988.355, con domicilio en San Juan Nº 4937 de Rosario, y dispuesto la
inhibición general de sus bienes. En consecuencia, y de conformidad a las exigencias normadas en el art. 89 Ley 24522, se ordena
al fallido y a terceros que entreguen al sindico los bienes de aquel, se prohíbe hacer pagos al fallido, los que serán ineficaces, y se
intima a este último al efecto preceptuado en el art. 88, inc.7 ley 24.522. Publíquense durante cinco días en el BOLETIN OFICIAL.
Secretaría, 16 de setiembre de 2014. Dra. Bazano, Secretaria Subrogante.

S/C 241569 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________

El  Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil  y  Comercial  de la 13° Nominación Rosario,  y dentro de los autos BANCO
CREDICOOP C.L. c/IGLESIAS ARRIBAS S.R.L s/Juicio Ejecutivo, Expte. 510/2013 se ha dictado. Nº 1929 Rosario, 15 de Agosto de 2014.
Y Vistos:... Y Considerando:... Resuelvo: I) Mandar llevar adelante la ejecución contra la demandada Iglesias Arribas S.R.L., hasta
tanto el actor se haga integro cobro del capital reclamado, con más los intereses establecidos en los considerandos precedentes e
I.V.A. 2) Imponer las costas a la vencida (Art. 251 C.P.C.C.). Los honorarios se regularán una vez firme la planilla correspondiente.
Insértese y hágase saber. Jessica María Cinalli, Secretaria.

$ 33 241552 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario y en autos: PIERMATTEI,
JOSE PACIFICO s/Declaración de Ausencia con Presunción de Fallecimiento, Expte. Nº 319/12 se hace saber que se ha dictado la
siguiente sentencia: “Nº 2079 Rosario, 22 de julio de 2014. Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... FALLO: 1) Declarando el fallecimiento
presunto del Sr. José Pacífico Piermattei. 2) Fijando el día presuntivo de su deceso en fecha 10/10/1975 (art. 27 inc. 1 Ley Nº
14.394), debiendo tenerse por hora del acaecimiento del mismo la establecida por imperio del Art. 27 in fine de la Ley Nº 14.394 3)
Ordenar la inscripción de la presente en el Registro Civil que corresponda. Insértese y hágase saber (Expte. N° 319/2012). Firmado:
Dr. Néstor Osvaldo García (Juez); Dra. María Belén Baclini, (Secretaria). Secretaría, 17 de Setiembre de 2014.

$ 33 241518 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 11 Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Giles
(Juez), Secretaría del Dr. González se ha dispuesto notificar por edictos la siguiente resolución: Nº 456. Rosario 12 de marzo de
2014. Y Vistos: Los presentes autos caratulados GUILLOUET LUCRECIA c/SCATTOLINI ALFREDO s/Usucapión, Expte. Nº 954/08, de los
que resulta Y Considerando... Fallo: Haciendo lugar a la demanda en todas sus partes y en consecuencia declarando adquirido por
prescripción por el transcurso del tiempo, en cabeza de la actora Guillouet Lucrecia, D.N.I. Nº 3.580.608) el dominio del inmueble:
inscripto en el Registro General de la Propiedad Inmueble de Rosario, al Tomo 225, Folio 304, Nº 50831. (05.01.1956), 1ro y 2do. De
orden corresponde a Lote A y 1/3 parte indivisa del Lote B, empadronados en el SCIT bajo la P.I.I. Nº 16-03-08-275098/0004 Sección
08, Manzana 0176 - Parcela 9 con indicación de existencia de parcela por pasillo: Municipalidad de Rosario- como Gráfico 13s/d2
Manzana 87 - Sección Catastral 8va. Plano Antecedentes Lote B y tote pasillo del plano Nº 49770/49. Con costas de acuerdo a los
considerandos. Los honorarios profesionales intervinientes serán regulados oportunamente que se establezca la base regulatoria.
Insértese y hágase saber. Firme y ejecutoriado que fuere el presente inscríbase en el Registro General. Rosario, 18 de Setiembre de
2014. Fdo. Delia Giles (Juez) – Sergio A. González (Secretario).

$ 52,50 241547 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Circuito de la 4ta. Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Eduardo
Martínez Thoss se ha ordenado lo que a continuación se transcribe: “Rosario, 21 de Agosto de 2014. Previo a lo solicitado, y
advirtiendo el proveyente que los edictos se han publicado emplazando a Luis Ramón Larrea, cuando el nombre correcto del co-
demandado es Ramón Luis Larrea (D.N.I. Nº 12.111.518), emplácese nuevamente al mismo por edictos, conforme lo normado por
los Arts. 67 y 73 del C.P. Civiles, para que dentro del término de (cinco) días de la última publicación comparezca a estar a Derecho,
bajo  apercibimientos  de  rebeldía”.  (Autos:  BUTTICE,  MIGUEL  ANGEL  c/DÍAZ,  HUGO y  Ots.  s/Daños  y  Perjuicios,  Expte.  CUIJ
21-00138962-6). Dra. Liliana Paulinelli, Secretaria.

$ 33 241632 Set. 24 Set. 26

__________________________________________



Por disposición del Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de
Rosario, Juzgado vacante, se hace saber que en los autos caratulados: ESTABLECIMIENTO METALURGICO ECHEVERRIA Y TOSCANO
S.A. s/Quiebra - Expte: 788/08 que se tramitan por ante ese Juzgado, se ha presentado el Informe Final Art. 218 de la Ley Nº 24.522,
constando las regulaciones correspondientes a los profesionales intervinientes, el que se ha puesto de manifiesto en la oficina por el
término de Ley. Secretaría, 15 de Septiembre de 2014. Liliana Carmen Reynoso, secretaria.

S/C 241533 Set. 24 Set. 25

__________________________________________

N° 2227- Rosario, 13 de Agosto de 2014.- Y VISTOS: Los presentes caratulados: BLANCO JUAN CARLOS s/Concurso Preventivo
(Expte.  N°  791/13),  venidos  a  despacho  para  resolver  haciendo  saber  la  existencia  de  acuerdo  preventivo,  conforme a  lo
preceptuado por el artículo 49 LC., constancias obrantes y normas pertinentes. Y Considerando:... Resuelvo: proclamar la existencia
de acuerdo preventivo respecto de los acreedores quirografarios verificados o declarados admisibles. Publíquense edictos de ley en
BOLETÍN OFICIAL y Tribunal de Comercio. Insértese y hágase saber. Firmado Dra. Gabriela E. Cossovich, Secretaria - Dr. Hernán
Gonzalo Carrillo, Juez - Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3era. Nominación Rosario. Gabriela B. Cossovich,
secretaria.

$ 33 241524 Set. 24

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se hace saber que en
autos: BANCO MACRO S.A. c/RIVERO, DAVID OSCAR s/Demanda Ejecutiva (Expte. 1401/09), se hace saber que por decreto de fecha
20/12/13 y en virtud de lo preceptuado por el Art. 597 CPCCSF se ha ordenado citar y emplazar por edictos a los herederos del
demandado David Oscar  Rivero para que comparezcan a estar  a  derecho en el  término y bajo los  apercibimientos pe ley.
Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 17 de septiembre de 2014. Dr. Danino, Prosecretario.

$ 33 241512 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
PETRONE ANTONIO ENRIQUE s/Sucesión, Expte. Nº 688/11, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de
Don ANTONIO ENRIQUE PETRONE, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 16 de Septiembre de 2014. Alfredo Farias, secretario.

$ 45 241625 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
PAGURA DOMINGO JOSE s/Declaratoria de Herederos – Sucesión, Expte. Nº 740/14, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y/o legatarios de don DOMINGO JOSE PAGURA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y
bajo los apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 17 de Setiembre de 2014. Alfredo
Farias, secretario.

$ 45 241629 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
GIRONACCI JUAN FRANCISCO s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 415/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores
y/o legatarios de Don JUAN FRANCISCO GIRONACCI, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 17 de septiembre de 2014. Alfredo R. Farias,
Secretario.

$ 45 241627 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados: DI
LIBERTO ELVIRA s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 725/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios
de Doña ELVIRA DI LIBERTO para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de Ley.
Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 16 de Septiembre de 2014. Alfredo R. Farias, Secretario.

$ 45 241626 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de don MARIO PIO MONTECCHIARI, por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Sergio A. González, Secretario.

$ 45 241619 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario, a
cargo de la Dra. Delia Matilde Giles, y de conformidad con lo ordenado en el art. 67 de la Ley 11.287, se hace saber en que los autos
caratulados:  QUIROGA CLAUDIO MARTIN s/Sucesión,  Expte.  Nº  741/14,  se cita  y  emplaza a los  herederos y/o  legatarios  y/o
acreedores de don CLAUDIO MARTIN QUIROGA por el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 18 de Septiembre de 2014. Fdo. Dr. Sergio González, Secretario.

$ 45 241611 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del  Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y  Comercial  de la 7ª Nominación de Rosario,  y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados BOTTA ENRIQUE DOMINGO
R. s/Declaratoria de Herederos, Expte. 661/14 se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Enrique Domingo Ramón Botta y Lira
Carmen Colombini por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 15 de
Septiembre de 2014.

$ 45 241567 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 7ª Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a herederos, acreedores, legatarios, y terceros que acrediten interés legítimo de Doña Candida Gerónima Zárate, para que
dentro del término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan para hacer valer sus derechos dentro de los autos caratulados:
ZARATE, CANDIDA GERONIMA s/Declaratoria de herederos, Expte. N° 570/14. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
y en el hall de Tribunales por el término de diez días. Rosario, 17 de Setiembre de 2014. Juez: Dr. Marcelo Quiroga. Secretaría a
cargo: Dra. Paula V. Bazano.

$ 45 241568 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ª Nominación Rosario, Doctor Edgardo M.
Bonomelli (Juez) y dentro de los autos ANIBALDI, LUIS JOSE s/Declaratoria de Herederos – Sucesión, Expte. 1013/00 se ha designado
fecha de realización de audiencia para sorteo de perito tasador, inventariador y partidor para el día 15 de Octubre de 2014 a las
8:00 hs. – Dra. Jessica Cinalli, Secretaria.

$ 45 241553 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonelli (Juez), dentro de los autos caratulados ALVAREZ, SATURNINA s/Declaratoria de Herederos – Sucesión. Expediente Nº 703/14,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de Alvarez Saturnina (D.N.I. Nº 5.543.472), por diez días para que comparezcan a



este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Jésica María Cinalli, Secretaria.

$ 45 241561 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonomelli  (Juez),  dentro  de  los  autos  caratulados  FLORES,  ADOLFO  GUMERSINDO  s/Declaratoria  de  Herederos  –  Sucesión.
Expediente Nº 771/14, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Flores Adolfo Gumersindo (D.N.I. Nº 6.031.183), por diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Jésica
María Cinalli, Secretaria.

$ 45 241558 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonelli (Juez), dentro de los autos caratulados FOGLIA, ANGELA s/Declaratoria de Herederos – Sucesión. Expediente Nº 818/14, llama
a los herederos, acreedores o legatarios de Foglia Angela Saturnina (D.N.I. Nº 2.082.577), por diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Jésica María Cinalli, Secretaria.

$ 45 241556 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonelli (Juez), dentro de los autos caratulados PICARDI, GUILLERMO s/Declaratoria de Herederos – Sucesión. Expediente Nº 419/14,
llama  a  los  herederos,  acreedores  o  legatarios  de  Guillermo  Ramón  Picardi  (D.N.I.  Nº  6.026.846),  por  diez  días  para  que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Jesica María Cinalli,
Secretaria.

$ 45 241555 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ª Nominación de Rosario, a cargo del Dr. Edgardo M.
Bonelli (Juez), dentro de los autos caratulados ORTIZ, JUAN – SILCAN, EVARISTA s/Declaratoria de Herederos – Sucesión. Expediente
Nº 933/14, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Juan Ortíz (L.E. Nº 3.589.122) y Evarista Del Carmen Silcan (L.C. Nº
8.942.828),  por  diez días para que comparezcan a este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos de ley. Jésica María Cinalli, Secretaria.

$ 45 241554 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 4ª Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Panero, Inés Gioconda, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término de diez días, bajo apercibimientos de ley. Autos: PANERO, INES GIOCONDA s/Declaratoria de Herederos, (Exp.
588/14) Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Rosario, 12 de setiembre de 2014. Daniela A.
Jaime, Secretaria.

$ 45 241507 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial 7ma. Nominac, de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Hanlon Edita Inés, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término de diez días, bajo apercibimientos de ley. Autos: HANLON EDITA INES s/Declaratoria de herederos, (Expte. 567/14) Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Rosario, 15 de setiembre de 2014. Paula Valeria Bazano,
secretaria subrogante.



$ 45 241509 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo, se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña LEA ELSA PELLIZZARI, para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaría,
17 de Setiembre de 2014. Gabriela B. Cossovich, Secretaria.

$ 45 241510 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña BETINA ALEJANDRA STANCATELLI, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales. Secretaría, 17 de setiembre de 2014. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 241513 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña MARIA BLANCO ARELLANO, para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de
Tribunales. Secretaría, 17 de setiembre de 2014. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 241514 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don MILAN SAMARDICH, para que comparezcan a hacer
valer sus derechos dentro apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales.
Secretaría, 17 de setiembre de 2014. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 241516 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  doña  ELBA  ENRIQUETA  CORAZZA,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales. - Secretaría, 17 de Setiembre de 2014. María Belén Baclini, Secretaria.

$ 45 241517 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, Dr. Carlos
Eduardo Cadierno, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Doña Pattini, Alberta Teresa (L.C. 5.538.432),
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL y en el Hall de Tribunales. Autos PATTINI, ALBERTA TERESA s/Sucesión, Expte. N° 537/14. Rosario, 15
de Septiembre de 2014. Dr. Hernán C. Gutiérrez, secretario.

$ 45 241633 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________



El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito de la 17° Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores y legatarios de Don
Hugo Primo Rosalem Camps, por diez (10) días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos
legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en sede de estos Tribunales,
conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C.C., reformado por la Ley 11.287. (Expte. Nº 304/14) ROSALEM CAMPS, HUGO PRIMO
s/Sucesión. Rosario, 27 de Agosto de 2014. María Florencia Netri, Secretaria.

$ 45 241621 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nom. de los Tribunales
Provinciales de Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Armando Roberto Valfosca, para
que dentro del término y bajo apercibimientos de ley, comparezcan a ejercer sus derechos dentro de autos caratulados: VALFOSCA,
ARMANDO R. s/Declaratoria de Herederos, Expte. Nº 1073/13. Fdo. Dra. María A. Mondelli, Juez. Dra. Elvira Sauan, Secretaria.

$ 45 241618 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de ROMO, LETICIA AMANDA, D.N.I. 5.561.210, para que en el término de diez días comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos ROMO, LETICIA AMANDA s/Declaratoria de herederos (Expte. Nº 735/14). Rosario, 17 de
septiembre de 2014. Dra. Agustina Filippini, secretaria.

$ 45 241511 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de TORANZO, ANA MARIA, D.N.I. Nº 5.682.034, para que en el término de diez días comparezcan ante este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos TORANZO, ANA MARÍA s/Sucesión, (Expte. Nº 499/14). Rosario, 17 de Septiembre de
2014. Dr. Alejandro Danino, Prosecretario.

$ 45 241508 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

CIVIL, COMERCIAL Y LABORAL

El Señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Nº 7 de la 1ra. Nominación de Casilda, llama a los herederos, acreedores y legatarios de
MIGUEL PRIMO ANDENMATTEN, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos
legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Agustín M. Crosio, secretario.

$ 45 241565 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

El Señor Juez de la Instancia de Distrito N° 7 de la 2da. Nominación de Casilda, llama a los herederos, acreedores y legatarios de
ILDA ANGELA FAVERO, L.C.  Nº 5.841.936,  para que comparezcan a hacer valer  sus derechos dentro del  término y bajo los
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Casilda, 18 de Septiembre
de 2014. Marcelo Saraceni, Secretario subrogante.



$ 45 241622 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia del Distrito Judicial Nro. 14 en lo Civil, Comercial y Laboral, de la 2da. Nominación,
sito en calle Belgrano 1115 de la ciudad de Villa Constitución, Pcia. de Santa Fe, a cargo de la Dra. Griselda Ferrari, Secretaría de la
Dra. Dora Diez; se hace saber que se ha dispuesto, ordenar la venta en bloque de los siguientes bienes propiedad de la fallida: a)
Bienes muebles en uso: Un escritorio de madera - Dos muebles tipo biblioteca, de madera con dos puertas y una cajonera cada uno
de 2 m. x 0,80 m. x 0,60 m. - Dos sillas de plástico - Un equipo de Aire Acondicionado, marca Whiripool - Una estufa de cuarzo,
marca Eiffel - Un aparato de teléfono fijo - Una carreta manual - Tres surtidores de doble pico con mangueras, b) Bienes muebles en
desuso: Un compresor antiguo bi cilíndrico - Dos muebles tipo biblioteca - Cuatro llantas de hierro de automóvil - Tres equipos de
CPU y siete monitores, c) Combustible: 1.550 litros de Nafta Súper y 2.550 litros de Gas-Oil. Se ha fijado el precio base en la suma
de $ 47.000 (Cuarenta y Siete Mil Pesos), debiendo efectuarse las ofertas ante la Secretaria del Juzgado actuante, hasta el día 29 de
Septiembre de 2014 a las 10 hs. en sobre cerrado y con la leyenda “Mejora de oferta - Venta de bienes muebles y combustible en
CESAR NECCHI SACIFI s/Quiebra” Expte. Nº 263/12, y el nombre del oferente. En su interior deberá contener: Un escrito por
duplicado con la  presentación de la  oferta firmada por  el  oferente,  con aclaración o sello  aclaratorio  en caso de sociedad,
expresando el precio ofrecido en pesos (escrito en letras y números), acompañar la garantía de mantenimiento de oferta de acuerdo
a la cláusula Cuarta, y además consignar: el nombre y apellidos completos del oferente, apellido materno, tipo y número de
documento de identidad, ocupación, fecha de nacimiento, estado civil, con número de C.U.I.T. o C.U.I.L., domicilio real y especial
constituido dentro de la jurisdicción del Tribunal el que será considerado domicilio constituido a todos los efectos legales del
presente; tratándose de sociedades, acompañar copia auténtica del contrato social y sus modificaciones o acta constitutiva, copia
de los documentos que acrediten la personería del firmante, Nº de C.U.I.T. y situación frente al I.V.A. y los que acrediten la decisión
del órgano directivo correspondiente para realizar la oferta, domicilio real y especial constituido dentro de la jurisdicción del
tribunal, el que surtirá todos los efectos a los fines de la presente. Se deberá acompañar copia del pliego contenido en la presente
resolución firmado en todas sus hojas. Se deberá acompañar con la oferta, garantía del mantenimiento de la misma, equivalente al
diez por ciento del precio de venta, esto es $ 4.700 (pesos cuatro mil setecientos), en efectivo, en cuenta judicial del Nuevo Banco
de Santa Fe S.A. sucursal Villa Constitución, a la orden de éste juzgado y para éstos autos, con más el 3% de dicha suma en
concepto de comisión para la martillera actuante. Los sobres conteniendo las ofertas serán abiertos por la Jueza el día 29 de
septiembre de 2014 a las 12 hs., en el Juzgado en audiencia pública, en presencia del Síndico, martillera, oferentes y acreedores
que concurran. En dicho acto la martillera actuante invitará a todos los oferentes a mejorar el precio ofrecido; la mejora no podrá
ser inferior al 5% (cinco por ciento) de la oferta anterior. En caso de existir una sola oferta, se adjudicará el bien al único postor
siempre que reúna a las condiciones de admisibilidad. De existir más de una oferta, la mayor presentada cumplirá la función de
base para comenzar la puja. Toda aclaración que los interesados en la licitación consideren necesaria solicitar deberá formularse
ante el Tribunal que entiende en la causa. Pliegos a disposición de los interesados en la secretaría del Tribunal. Villa Constitución, 16
de septiembre de 2014. Dora Diez, secretaria.

S/C 241644 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de 1ra Instancia de Circuito Nº 14 de Villa Constitución, en los autos caratulados COOPERATIVA DE
CONSUMO Y PROVISION DE SERVICIOS PUBLICOS Y SOCIALES Y VIVIENDA LIMITADA c/CAÑETE SEBASTIAN FABIAN s/Demanda de
Apremio, Expte. Nº 473/14 se hace saber que se ha resuelto: Mandando a llevar adelante la ejecución hasta tanto la parte actora
perciba el importe íntegro de la suma reclamada en concepto de capital, la que asciende a Pesos Cuatro mil Setecientos Cuarenta y
Siete con Nueve Centavos ($4747,09), con más los intereses expresados precedentemente. Costas a la parte demandada. (Expte.
Nº 473/14). Septiembre 15 de 2014. Fdo: Drovetta, Juez. Adriana Silvia Oronao, Secretaria.

$ 33 241584 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Circuito N° 14 de Villa Constitución Diógenes D. Drovetta, Secretaría de la Dra. Adriana Oronao, en
los Autos: COMUNA DE SANTA TERESA c/MARIA TARANTOLA Y/O PROPIEATARIO Lote 2 Manzana 42 s/Apremio Fiscal, Expte. N°



1268/2009, se ha dispuesto citar de remate a MARIA TARANTOLA DE BORGHETTI y/o JOSEFINA TERESA TARANTOLA y/o quien resulte
ser titular y/o responsable del inmueble designado como Lote 2 N° 42- Partida Inmobiliaria Nº 190600/409523/0002-3, con la
prevención de que si dentro del término de ocho (8) días no opone excepciones legítimas, se llevará adelante la ejecución sin más
trámite, por el capital reclamado, intereses y costas. Publicación sin cargo, Art. 63 Ley Nº 2439 y Art. 182 C.F. Pcia. de Santa Fe.
Fdo. Drovetta, Juez. Adriana Silvia Oronao, Secretaria.

S/C 241582 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia Civil, Comercial y Laboral Nº 2 de Distrito Nº 14 de Villa Constitución, se llama
a todos los acreedores, herederos o legatarios de doña ALEJANDRINA RAMONA RODRIGUEZ, para que comparezcan a este Tribunal
por el término de diez días a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución. Dora Diez, secretaria.

$ 45 241643 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la
Segunda Nominación de Villa Constitución, dentro de los autos caratulados: PIERAGUSTINI DELIA s/Declaratoria de Herederos, Expte.
Nº 454/2014, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de Doña Pieragustini Delia por diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 15 de septiembre de 2014. Dora Diez, secretaria.

$ 45 241642 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

La Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación de Villa Constitución, Dra.
Griselda  Ferrari,  llama  a  los  herederos,  acreedores  o  legatarios  de  Doña  YOLANDA NELLY  RISSO,  por  diez  días,  para  que
comparezcan a este Tribunal para hacer valer sus derechos. Fdo. Dra. Diez, secretaria.

$ 45 241640 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 2da.
Nominación de Villa Constitución, dentro de los autos caratulados MARSOL ADOLFO ENRIQUE s/Sucesión, Expte. Nº 37/2014, se cita
a los herederos, acreedores y legatarios de Adolfo Enrique Marsol por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 20 de agosto de 2014.- Dora Diez, secretaria.

$ 45 241639 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1°
Nominación de Villa Constitución, dentro de los caratulados LEIVA ROQUE ALFREDO s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 128/14,
se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de Roque Alfredo Leiva por diez días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 17 de Setiembre de 2014.- Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 241637 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra.
Nominación de Villa Constitución, dentro de los caratulados MONTEDORO LUIS HIPOLITO s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº
525/14, se cita a los herederos, acreedores y/o legatarios de Luis Hipólito Montedoro por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 17 de Setiembre de 2014. Mirta G. Armoa, secretaria.

$ 45 241635 Set. 24 Oct. 8



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14 en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra.
Nominación de Villa Constitución, dentro de los caratulados MASSI NILDA HAIDEE s/Sucesión, Expte. Nº 427/14, se cita a los
herederos, acreedores y/o legatarios de Nilda Haidee Dominga Massi, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Secretaría, Villa Constitución, 17 de Setiembre de 2014. Mirta G. Armoa, Secretaria.

$ 45 241636 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14, en lo Civil, Com. y Lab. de la 2da. Nominación,
ciudad de Villa Constitución, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante, Sr. Gardella Carlos
Miguel Domingo, para que dentro del término y bajo apercibimiento de ley, comparezca/n a hacer valer sus derecho/s en los autos:
GARDELLA CARLOS s/Sucesión, Expte. N° 598/14. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Villa Constitución, de 2014.
Dora Diez, Secretaria.

$ 45 241620 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14 Civil,  Comercial y Laboral de la Segunda Nominación, cita a herederos,
acreedores y/o legatarios de Di Fulvio Emanuel Luciano a hacer valer sus derechos, por el término de diez días, por ante este
Tribunal, en los autos caratulados DI FULVIO EMANUEL LUCIANO s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 427/2014 Juzgado de
Primera Instancia de Distrito nº 14 Civil, Comercial y Laboral de la Segunda Nominación. Villa Constitución, 15 de Setiembre de
2014. Dora Diez, Secretaria.

$ 45 241600 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14 Civil, Comercial y Laboral Segunda Nominación, cita a herederos, acreedores y/o
legatarios de Manuel  Faraldo a hacer valer sus derechos,  por el  término de diez días,  por ante este Tribunal,  en los autos
caratulados FARALDO MANUEL s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 451/2014 Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14 Civil,
Comercial y Laboral Segunda Nominación. Villa Constitución, Dora Diez, secretaria.

$ 45 241586 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral, de Melincué, a cargo de la Dra. Analía
Irrazábal, Jueza, Secretaría del Dr. Leandro Carozzo, se hace saber que en los autos caratulados: BENSO CATALINA s/Declaratoria de
herederos, (Expte: 1218/14), en trámite por ante este mismo Juzgado, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de doña Catalina Benso, L.E. Nº 6.110.033, para que dentro del término de ley, comparezcan ante éste Tribunal a hacer
valer sus legítimos derechos. Melincué, 8 Septiembre de 2014. Leandro Carozzo, secretario.

$ 45 241576 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________



Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra. Analía
Irrazábal, Secretaría del Dr. Leandro Carozzo, se cita, llama y emplaza a los acreedores, herederos y legatarios de doña Margarita
Georgina Pochettino,  D.N.I.  Nº  12.020.997 para que se presenten a  hacer  valer  sus  derechos en el  término de ley.  Autos:
POCHETTINO, MARGARITA GEORDINA s/Sucesión.  Expte.  Nº 1141/2014.  Melincué,  8 de Setiembre de 2014.  Leandro Carozzo,
Secretario.

$ 45 241526 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 3 en lo Civil, Comercial y Laboral de la localidad de Melincué, Santa
Fe, a cargo de la Dra. Analía Irrazábal, secretaría del Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados SOLE, JUAN CARLOS s/Sucesión,
(Expte. Nº 1071/14), se cita y emplaza a herederos, acreedoras y/o legatarios de Sole, Juan Carlos D.N.I. N° 6.137.747 para que
dentro del término de Ley hagan valer sus derechos. Melincué, 12 de Setiembre de 2014. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 241623 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 3 en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Venado
Tuerto, Dr. Federico Bertram, Secretaría a cargo del Dr. Walter Bournot, dentro de los autos caratulados PEREZ BARBER, JOSE
s/Sucesión (Expte. Nº 482/2014) se ha dispuesto emplazar a herederos, acreedores y legatarios de José Pérez Barber, D.N.I. Nº
6.104.441, quien falleciera en Venado Tuerto, el 26/03/2014; para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos
dentro del término de ley.- Venado Tuerto, 15 de setiembre de 2014.- A. Walter Bournot, Secretario.

$ 45 241654 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________


